证券代码:300358        证券简称: 楚天科技          公告编号：2020-065 号

楚天科技股份有限公司

  关于重组报告书（草案）修订说明的公告

楚天科技股份有限公司（以下简称“楚天科技”、“上市公司”、“本公司”、

“公司”）根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重

大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》、《创业板

上市公司持续监管办法（试行）》、《创业板上市公司证券发行注册管理办法（试行）》、

《深圳证券交易所创业板上市公司重大资产重组审核规则》等法律、法规等相关规定

并结合本次重组实际情况，对重组报告书进行了二次修订。对比公司 2020 年 5 月 22

披露的《楚天科技股份有限公司发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》，本次修订的具体内容如下：

1、将本次交易需经中国证监会核准修订为本次交易尚需经过深圳证券交易所的

审核并获得中国证监会注册，并修改了报告书内的相关表述，详见报告书“重大事项

提示”中“十四、本次交易的决策过程”之“（二）本次交易尚需履行的程序”及其

他相关章节。

2、根据公司分红情况调整了发行股份购买资产的发行价格和股份发行数量，调

整了发行可转换公司债券购买资产的初始转股价格，详见报告书“重大事项提示”中

“四、本次发行股份及可转换公司债券情况”之“（一）发行股份、可转换公司债券

购买资产的情况”及其他相关章节。

3、上市公司发行股份的价格修订为不得低于市场参考价格的 80%，详见报告书

“重大事项提示”中“四、本次发行股份及可转换公司债券情况”之“（一）发行股

份、可转换公司债券购买资产的情况”及其他相关章节。

4、删除了发行可转换公司债券购买资产中转股价格的向下修正条款，详见报告

书“第七节 本次交易合同的主要内容”中“一、发行股份、可转换公司债券及支付

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

现金购买资产协议”之“（六）发行可转换公司债券支付交易对价”及其他相关章节。

5、修订了本次向投资者非公开发行股份、可转换公司债券募集配套资金的定价

方式，且可转换公司债券初始转股价格不得向下修正，详见报告书“重大事项提示”

中“四、本次发行股份及可转换公司债券情况”之“（二）募集配套资金的情况”及

其他相关章节。

6、修订了募集配套资金发行对象认购的可转换公司债券锁定期情况，详见报告

书“重大事项提示”中“四、本次发行股份及可转换公司债券情况”之“（二）募集

配套资金的情况”及其他相关章节。

7、根据公司分红情况，由于调整了发行股份购买资产的发行价格和股份发行数

量及调整了发行可转换公司债券购买资产的初始转股价格，修订了本次交易对公司股

权结构的影响，详见报告书“重大事项提示”中“十三、本次交易对上市公司的影响”

之“（一）本次交易对上市公司股权结构的影响”及其他相关章节。

8、补充披露了公司召开第四届董事会十二次会议相关情况，详见报告书“重大

事项提示”中“十四、本次交易的决策过程”之“（一）本次交易已经履行的程序”

及其他相关章节。

9、补充披露了发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产协议补充协议及

业绩补偿协议补充协议签订情况，详见报告书“第七节 本次交易合同的主要内容”。

10、补充披露了本次交易符合《创业板上市公司证券发行注册管理办法（试行）》

相关条款规定的情况，详见报告书“第八节 本次交易的合规性分析”中“五、本次

交易符合《创业板上市公司证券发行注册管理办法（试行）》第十一条、第十二条、

第十三条、第十四条、第十五条的规定”。

11、补充披露了本次交易符合《创业板上市公司持续监管办法（试行）》相关条

款规定的情况，详见报告书“第八节 本次交易的合规性分析”中“七、本次交易符

合《创业板上市公司持续监管办法（试行）》的规定”。

12、补充披露了本次交易符合《重组审核规则》相关条款规定的情况，详见报告

书“第八节 本次交易的合规性分析”中“八、本次交易符合《重组审核规则》的规

定”。

13、补充披露了中介机构对《创业板上市公司证券发行注册管理办法（试行）》、

《创业板上市公司持续监管办法（试行》、《深圳证券交易所创业板上市公司重大资产

重组审核规则》等法律、法规发表意见情况，详见报告书“第八节 本次交易的合规

性分析”中“九、中介机构关于本次交易符合证券监管机构的相关规定发表的明确意

见”。

14、补充修订了相关方对本次交易发表的意见，详见报告书“第十四节 相关方

对本次交易的意见”。

15、在重大事项提示中补充提示了业绩承诺的可实现性、业绩补偿机制的合规性、

可行性情况，详见报告书“重大事项提示”中“六、业绩承诺的可实现性、业绩补偿

机制的合规性、可行性”。

16、在重大事项提示中补充提示了标的资产与上市公司主营业务是否具有协同效

应的情况，详见报告书“重大事项提示”中“七、标的资产与上市公司主营业务是否

具有协同效应”。

17、在重大事项提示中补充提示了交易实施的必要性情况，详见报告书“重大事

项提示”中“八、交易实施的必要性”。

18、在重大事项提示中补充提示了本次交易资产定价的合理性情况，详见报告书

“重大事项提示”中“九、本次交易资产定价的合理性”。

19、更新了公司控股股东楚天投资持有本公司股票的质押情况，详见报告书“重

大风险提示”中“三、本次重大资产重组后与上市公司相关的风险”之“（三）控股

股东股权质押风险”及其他相关章节。

特此公告。

楚天科技股份有限公司董事会

2020 年 6 月 29 日